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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

گوناگون

 افت شدید شاخص بورس
باشگاه خبرنگاران جوان - باتوجه به حوادث روز گذشته در 
مجلس شورای اسلامی و حرم مطهر، شاخص بورس افت 

شدیدی کرد. 
شاخص بورس و اوراق بهادار در آغاز معاملات با رشد ۶۱. ۳ 

واحدی به پله ۸۰ هزار و ۲۹۷ واحدی رسید.
بر این اساس ارزش کل معاملات بورس تهران از ۲۱۳ 
میلیارد ریال فراتر رفت که ناشی از دست به دست شدن ۸۲ 

میلیون سهم طی ۸ هزار نوبت معاملاتی است.
شاخص بازار اول ۴ واحد رشد داشته، همچنین شاخص کل 
)هم  وزن( ۱۱ واحد، شاخص قیمت )هم  وزن( ۱۱ واحد و 

شاخص بازار دوم ۵ واحد کاهش داشته است.

افزایش قیمت طلا در بازار

ایسنا - در بازار روز گذشته سکه تمام طرح جدید بدون 
تغییر قیمت نسبت به روز قبل آن یک میلیون و ۲۰۶ هزار 
تومان فروخته شد اما دلار آمریکا و طلای ۱۸ عیار با مقداری 

افزایش قیمت همراه شد. 
روز گذشته هر گرم طلای ۱۸ عیار روند افزایشی نسبت به 
نرخ روز قبل آن پیدا کرد و ۱۱۵ هزار  و ۷۰۰ تومان عرضه 
شد. همچنین نیم سکه و ربع سکه با افزایش ۲ هزارتومانی 
و ۴ هزار تومانی به ترتیب ۶۳۸ و ۳۶۶ هزار تومان فروخته 

شد.

مهلت ثبت نام فیش های حج سال 85 
تا بیستم خرداد 

 میزان- سازمان حج و زیارت با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد: 
دارندگان فیش های حج تا پایان سال ۸۵ تا روز شنبه ۲۰ 
خرداد ماه فرصت دارند تا در کاروان های حج سال جاری 

ثبت نام کنند.
در متن اطلاعیه سازمان حج و زیارت آمده است: به اطلاع 
کلیه دارندگان اسناد ثبت نامی حج تا پایان اسفندماه سال 
۱۳۸۵ می رساند: با توجه به آغاز برنامه های آموزشی زائران 
و معاینات پزشکی حجاج و نظر به ضرورت اجرای برنامه های 
حج بر اساس جدول زمان بندی، دارندگان فیش های 
حج ثبت نامی تا پایان سال ۱۳۸۵ که مایل هستند در 
سال جاری به حج مشرف شوند، تا روز شنبه ۲۰ خرداد 
ماه ۹۶ فرصت دارند تا در صورت وجود ظرفیت خالی در 

کاروان های حج سال جاری ثبت نام کنند.

اجاره بها 10 درصد افزایش می یابد

ایسنا – عقبایی رییس اتحادیه مشاوران املاک رشد نرخ 
اجاره بها در سال جاری را بین ۷ تا ۱۰ درصد عنوان و 
خاطرنشان کرد: اوایل خردادماه تا پایان شهریورماه فصل 
اصلی جابه جایی مستاجرین و نقل و انتقالات اجاره نشینی 
است.  وی افزود: در سال ۱۳۹۶ با وجود این که فصل 
خردادماه با ماه مبارک رمضان تقارن پیدا کرده و شاهد 
بخش  در  ولی  هستیم،  مسکن  معاملات  نسبی  کاهش 
اجاره این موضوع به چشم نمی خورد. مستاجران درصدد 
جابه جایی هستند و تقریبا از اول خردادماه قراردادهای 

اجاره افزایش یافته است.

موسسه مالی حافظ غیرمجاز است 

باشگاه خبرنگاران جوان - بانک مرکزی در اطلاعیه ای 
اعلام کرد که موسسه مالی حافظ، غیرمجاز بوده و مردم 

نباید در آن سپرده گذاری کنند. 
پیرو اطلاعیه های قبلی این بانک در سال های گذشته مبنی 
بر غیرمجاز بودن موسسه حافظ، بر اساس اخبار واصله، 
این موسسه مجدداً در برخی مناطق کشور اقدام به ایجاد 
شعبه کرده است که با تدابیر نهادهای نظارتی و انتظامی از 

گسترش فعالیت آن جلوگیری به عمل آمده است.

قول مساعد سیف برای حل مشکلات 
سپرده گذاران کاسپین

ایسنا - نماینده مردم سیرجان و بردسیر در مجلس شورای 
اسلامی از قول مساعد رییس بانک مرکزی برای رفع هر چه 

سریع تر مشکلات سپرده گذاران کاسپین خبر داد.
شهباز حسن پور با اشاره به مراسم افطاری نمایندگان 
مجلس با هیئت دولت، اظهار کرد: در حاشیه این مراسم 
خصوص  در  مرکزی  بانک  رییس  با  بار  چندمین  برای 
رسیدگی به مشکلات سپرده گذاران کاسپین مذاکراتی 

انجام دادم.

ایسنا - صبح روز گذشته عناصر تروریستی با ورود 
به مجلس شورای اسلامی و حرم امام خمینی )ره( 
اقدام به تیراندازی و انجام عملیات انتحاری کردند.
افرادی مسلح که به گفته یکی از نمایندگان ۴ نفر 
بودند حوالی ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز گذشته با 
تیراندازی وارد مجلس شده و با هدف قرار دادن 
تعدادی از نیروهای حفاظت مجلس به تیراندازی 

خود ادامه دادند.
در پی این حادثه ساختمان مجلس شورای اسلامی 
تحت تدابیر شدید امنیتی قرار گرفت و تمامی 
خیابان های منتهی به مجلس مسدود شد. سازمان 
اورژانس کشور شمار شهدای حوادث تروریستی 

روز گذشته تهران را ۱۲ تن اعلام کرد.
دکتر کولیوند سرپرست اورژانس کشور درباره 
تعداد کشته شدگان این حادثه گفت:  طبق آخرین 
آمار شمار مجروحان دو حادثه تروریستی تیراندازی 
در مجلس و حرم مطهر به ۴۲ تن رسید و ۱۲ نفر 

شهید شدند.
حسین ذوالفقاری معاون امنیتی وزیر کشور هم با 
اشاره به این که چهار تروریست با پوشش زنانه از 
محل تردد ارباب رجوع وارد مجلس شدند، اظهار 
کرد: آنها از همان در ورودی به نیروهای محافظ 
تیراندازی کردند و آنها را هدف قرار دادند، اما 
نیروهای حفاظت سپاه بلافاصله وارد عملیات 
شدند و صحن مجلس و کمیسیون ها را کنترل 
کردند. وی افزود: تروریست ها ناچارا به مسیر 

دفاتر نمایندگان رفته و از آنجا افراد را مورد هدف 
قرار دادند. معاون امنیتی وزیر کشور همچنین 
درباره حادثه تروریستی در حرم مطهر امام خمینی 
)ره( گفت: دو نفر وارد محوطه حرم شدند که پس 
از شناسایی توسط نیروهای امنیتی یک نفر خود 
را منفجر کرد که این اقدام منجر به شهادت یک 
نفر و مجروحیت چند نفر شد. نفر دوم هم توسط 

نیروهای حفاظتی به هلاکت رسید.
ذوالفقاری خاطر نشان کرد: گروه های تروریستی و 
تکفیری در سه سال گذشته تلاش زیادی کردند که 
فضای کشور را ناامن کنند. ده ها گروه تروریستی 
اشراف  با  که  داشتند  کشور  در  عملیات  قصد 
اطلاعاتی نیروهای امنیتی، اطلاعاتی و انتظامی 

تمام اقدامات آنها خنثی شد.
از جمله خبرگزاری  برخی رسانه های خارجی 
فرانسه و رویترز اقدام به انتشار بیانیه ای از سوی 
گروه تروریستی داعش کردند که نشان می دهد 
داعش مسئولیت حملات روز گذشته در تهران را 
به عهده گرفته است. کاتب یک عضو هیات رئیسه 
مجلس تاکید کرد که در جریان حادثه تروریستی 
تیراندازی روز گذشته مجلس به هیچ نماینده ای 

آسیب و صدمه ای نرسیده است.
مدیر کل ضد تروریستی وزارت اطلاعات نیز اعلام 
کرد: در پی تنگ کردن حلقه محاصره نیروهای 
حفاظتی و امنیتی در ساختمان اداری مجلس یکی 

از عوامل این حادثه تروریستی خود را منفجر کرد.

مرکز اطلاع رسانی پلیس در پیگیری های خبرنگار 
ایسنا، اعلام کرد: صبح روز گذشته تروریست هایی 
قصد ورود به حرم حضرت امام خمینی )ره( و 
کلانتری حرم را داشتند که با ضرب گلوله تک 
تیراندازان پلیس ناکام ماندند. یکی از تروریست ها 
پس از اصابت گلوله خود را منفجر کرد که در پی این 

اقدام به کسی آسیب نرسید.
تروریست دیگری که اقدام به تیراندازی به سمت 
مردم کرده بود، با اصابت گلوله ای به سرش از 
پای در آمد و قبل از منفجر کردن خودش تحت 
کنترل قرار گرفت که از این فرد مقادیری نارنجک 
و مواد منفجره کشف و ضبط شد. بنابر اعلام مرکز 
اطلاع رسانی پلیس، در این میان یکی از ماموران 
پلیس زخمی شد که حال عمومی وی کاملا مساعد 
است.  به گزارش صدا و سیما رئیس مجلس هم در 
واکنش به حادثه تروریستی مجلس گفت: حرکت 
تروریستی علیه مجلس اقدامی بزدلانه بود. علی 
لاریجانی با اشاره به حمله تعدادی از تروریست 
ها به ساختمان نمایندگان مجلس آن را اقدامی 
بزدلانه و سبک دانست و افزود: حتماً با این افراد 
برخورد جدی شده است.  رئیس جمهور روسیه در 
پی حملات تروریستی تهران، با رئیس جمهوری 
اسلامی ایران ابراز همدردی کرد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی دولت، ولادیمیر پوتین گفت: این 
حادثه تمایل مسکو و تهران را برای تقابل مشترک 

به منظور مبارزه با تروریسم تشدید می کند.

 42 زخمی و 12 شهید  
در حوادث تروریستی تهران

 کره جنوبی استقرار سامانه های جدید دفاع موشکی 
را متوقف می کند 

تسنیم - دفتر ریاست جمهوری کره جنوبی با انتشار بیانیه ای اعلام کرد: 
سئول استقرار هرگونه سامانه دفاع موشکی بیشتر آمریکایی را متوقف 
خواهد کرد تا زمانی که تحقیقات مربوط به تاثیرات زیست محیطی این 

سامانه ها کامل شود.
» مون جائه این « رئیس جمهور کره جنوبی دستور انجام تحقیقات مربوط 
به تاثیرات زیست محیطی این سامانه های دفاع موشکی جنجالی را صادر 

کرده است.

حمله جنگنده های آمریکایی به مواضع ارتش سوریه 

صدا و سیما - در حمله هوایی آمریکا به یکی از مقرهای ارتش سوریه در 
منطقه »التنف« دو نیروی ارتش این کشور کشته و ۱۵ نفر دیگر زخمی 

شدند.
منبعی نظامی در سوریه گفت: این حمله پس از آن روی داد که ارتش سوریه 
حمله گروه های مسلح هم پیمان با آمریکا را به چند موضع ارتش در منطقه 

»البادیه « در التنف ناکام گذاشت. 

دیدار فرستاده ویژه پوتین با شمخانی 

صدا و سیما - فرستاده ویژه رییس جمهور روسیه پیش از ظهر روز گذشته  
با دبیر شورای عالی امنیت ملی دیدار و در خصوص روند همکاری های 
مشترک در زمینه مقابله با تروریسم و فرآیندهای سیاسی در بحران سوریه 

گفتگو کرد.
علی شمخانی در این دیدار با اشاره به نقش ثبات زدا و تنش آفرین آمریکا در 
منطقه تاکید کرد: پس از هر سفر مقامات این کشور به خاورمیانه شاهد بروز 

اختلافات میان کشورها و تقویت گروه های تروریستی و در نتیجه آن فروش بیشتر سلاح و گردش 
اقتصاد تروریسم توسط آمریکا هستیم.

واکنش موگرینی به حوادث تروریستی تهران 

تسنیم - مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در واکنش به حوادث تروریستی روز گذشته  در 
تهران گفت : این روز، روز بسیار غمگینی است. فدریکا موگرینی افزود: اخبار حملات را از نزدیک 

پیگیری می کنم. 

آمریکا در سوریه حامی تروریست هاست 

صدا و سیما - الکسی پوشکوف نماینده بلندپایه شورای فدراسیون روسیه گفت: با وجود تغییر دولت 
آمریکا در ابتدای سال ۲۰۱۷ میلادی ، این کشور همچنان از تروریست ها در سوریه حمایت می کند.

قطر: رابطه ای با اخوان نداریم 

تسنیم - وزیر امور خارجه قطر حمایت کشورش از گروه اخوان المسلمین را 
رد کرد.  محمد بن عبدالرحمن آل ثانی وزیر خارجه قطر حمایت کشورش 
از گروه اخوان المسلمین را رد کرد و گفت : گزارش های متعدد آژانس های 
رسمی در آمریکا از نقش قطر در مبارزه با حمایت مالی از تروریسم ستایش 

کرده اند. 
محمد بن عبدالرحمن در گفت وگو با شبکه تلویزیونی »بی.بی.سی« تصریح 

کرد: ما رابطه ای با اخوان نداریم و اگر اشتباه کرده ایم عقب نشینی خواهیم کرد.

ادعای مقامات آمریکایی درباره  هک خبرگزاری قطر 

باشگاه خبرنگاران جوان - شبکه سی ان ان گزارش داد مقامات اطلاعاتی 
آمریکا معتقدند هکرهای روس یک خبر جعلی را در خبرگزاری رسمی قطر 
درج کردند که موجب شد عربستان و چند کشور متحد آن روابط خود را با 

قطر قطع کنند. 
خبرگزاری فرانسه اعلام کرد این ادعا در صورت تایید نشانگر تلاش روسیه 

برای تضعیف سیاست خارجی آمریکاست.

اطلاعیه وزارت کشور درخصوص وقایع تروریستی روز چهارشنبه 

امنیت تهران در کنترل
پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور - در پی بروز دو واقعه 
تروریستی در تهران و انتشار برخی اخبار ضد و نقیض 
در خصوص این حوادث، وزارت کشور اطلاعیه ای 

منتشر کرد.
در بخشی از این اطلاعیه آمده است که در پی بروز دو 
واقعه تروریستی ظرف روز جاری )چهارشنبه( در تهران 
و با عنایت به انتشار برخی اخبار ضد و نقیض در خصوص 
این حوادث، اطلاعات دقیق و نکات ذیل به استحضار 
ملت شریف ایران می رسد:  ۱- دو  تیم تروریستی در روز 
جاری به صورت همزمان در حاشیه مرقد امام راحل )ره( 

و ساختمان اداری مجلس شورای اسلامی، با تحرکات تروریستی کور تلاش کردند فضای آرام و 
امنیت موجود در کشور را تحت الشعاع قرار دهند.

۲- تیم تروریستی اول متشکل از دو نفر حوالی ساعت ۱۰:۳۰ امروز )چهارشنبه( وارد محوطه 
مرقد امام شدند. نفر اول با انفجار انتحاری و نفر دوم پس از تیراندازی کور در درگیری با مأموران 

به هلاکت رسید.
۳- تیم تروریستی دوم متشکل از چهار نفر همزمان با عملیات تیم اول سعی کردند وارد ساختمان 
اداری مجلس شورای اسلامی شوند که پس از واکنش مأموران، یک نفر از آنان در انفجار انتحاری 
و سه نفر دیگر پس از تیراندازی های کور و تلاش برای حضور در طبقات فوقانی ساختمان اداری 

مجلس شورای اسلامی، در درگیری با ماموران به هلاکت رسیدند.
 ۴- در مجموع بر اساس گزارش های دریافتی در دو واقعه روز جاری، تعداد ۱۲ نفر از هموطنان 

شهید و ۴۲ نفر نیز مجروح شدند.
۵- هم اکنون هر دو واقعه خاتمه یافته و اوضاع به صورت کامل در کنترل عوامل امنیتی و انتظامی 

قرار دارد. اخبار تکمیلی این وقایع متعاقباً به استحضار ملت شریف  خواهد رسید.

فارس - مقامات و سران کشورهای مختلف به 
حملات تروریستی گروه »داعش« در ساختمان 
مجلس شورای اسلامی و همچنین حرم مطهر امام 
خمینی )ره( بنیان گذار انقلاب اسلامی واکنش 

نشان داده و آن را محکوم کردند.
»سرگئی لاوروف« وزیر خارجه روسیه طی بیانیه ای 
داعش  که  ایران  در  تروریستی  حملات  گفت: 
مسئولیت آن ها را بر عهده گرفته است، نشان 

می دهد که تروریست ها آرام نمی گیرند«.
»دیمیتری پسکوف« سخنگوی ریاست جمهوری 
روسیه هم با محکوم کردن حملات داعش، تأکید 
علیه  اتحاد  ضرورت  یادآور  اتفاقات  »این  کرد: 
تروریسم حتی اتحاد با کشورهای مسلمان است«.

خارجی  سیاست  مسئول  موگرینی«  »فدریکا 
اتحادیه اروپا هم تاکید کرد: » این روز  روزی بسیار 
غم انگیز است. اخبار حملات در تهران را به دقت 

دنبال می کنم.
با ظریف در تماس خواهم بود« •

خارجی  روابط  شورای  رئیس  هاس«  »ریچارد 
آمریکا نیز در یک بیانیه توئیتری از »دونالد ترامپ« 
رئیس جمهور آمریکا خواست حملات در تهران را 
محکوم کند و نوشت: »تذکر به رئیس جمهور آمریکا: 
محکومیت تروریسم، اگر می خواهد قابل قبول 
باشد،نباید گزینشی باشد.  باید )حملات( تهران را 

هم مانند )حملات( اروپا محکوم کرد«.
»نبیه بری« رئیس پارلمان لبنان طی بیانیه های 
جداگانه به رهبر انقلاب، رئیس جمهور و رئیس 
مجلس شورای اسلامی ایران اقدامات تروریستی 
تهران را محکوم کرد و نوشت: »اینگونه جنایات 
تروریستی بر عزم جمهوری اسلامی ایران برای 
مقابله با تروریسم می افزاید و ایران  پیشاهنگ برای 
نابود کردن اهداف تروریسم و کسانی که پشت پرده 

آن هستند، باقی خواهد ماند«.
»حسین الحاج حسن« وزیر صنعت لبنان نیز گفت: 
آنچه در ایران اتفاق افتاد »اقدامی تروریستی« 
است ، »تروریسم« دستاورد یکی از کشورهای 

عربی است و قبل از این که دستاوردی نظامی 
باشد، فکری و فرهنگی است. »آنتونیونی تایانی« 
رئیس پارلمان اروپا نیز طی پیام توئیتری گفت: 
»من با رئیس مجلس ایران و مردم ایران اعلام 
همبستگی می کنم. این حملات تروریستی باید با 

شدیدالحن ترین الفاظ محکوم شود«.
روز  اقدامات  فلسطین«  مقاومت  »کمیته های 
گذشته تروریست های داعش در تهران را محکوم 
کردند و در ادامه امت اسلام را برای مقابله با رژیم 
اشغالگر صهیونیستی به عنوان دشمن اصلی خود 

به وحدت فرا خواندند.
»حمه الهمامی« سخنگوی حزب کارگران تونس 
با بیان این که هدف از حملات تروریستی تهران 
گسترش هرج و مرج در منطقه است، عربستان 
سعودی را پایه گذار تروریسم در منطقه دانست.
وزارت خارجه سوریه هم این حملات را به شدت 
محکوم کرد.وزارت خارجه فرانسه نیز حملات 

تروریستی داعش در تهران را محکوم کرد.

واکنش های بین المللی  به حوادث تروریستی تهران


